

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 145/2017 Licitação: 97/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017 Fornecedor: 7456 - Copa Comercio de Utilidades Domesticas Ltda									
1	027-01-0115	ABRIDOR DE LATAS	STARHOUSE/M,II	UN	40,000	0,0000	3,3000	132,00	Venceu
3	027-01-1839	BACIA EM PLÁSTICO 2,7 LITROS	PLASMONT	UN	30,000	0,0000	5,2900	158,70	Venceu
5	027-01-1838	BACIA EM PLÁSTICO 7,2 LITROS	INPLAST	UN	30,000	0,0000	8,8000	264,00	Venceu
6	027-01-1817	BANDEJA DE PLÁSTICO	PLASVALE	UN	120,000	0,0000	10,0000	1.200,00	Venceu
11	027-01-1842	CAIXA ORGANIZADORA	RISCHIOTO	UN	20,000	0,0000	67,0000	1.340,00	Venceu
13	027-01-1830	CANECA PARA MERENDA ESCOLAR	PLASVALE	UN	500,000	0,0000	2,4200	1.210,00	Venceu
14	027-01-1811	CHAIRA PARA AMOLAR FACA	DISOLLE	UN	30,000	0,0000	26,5000	795,00	Venceu
18	027-01-1845	COLHER DE MESA, AÇO INOX, COMP: 21CM, ESPESSURA 03 MM	GP INOX	UN	200,000	0,0000	2,6500	530,00	Venceu
19	027-01-0288	COLHER DE SOBREMESA	GP INOX	UN	500,000	0,0000	2,6500	1.325,00	Venceu
20	027-01-1806	COLHER PARA CALDEIRÃO 5,5 X 45 CM.	JOLLY	UN	40,000	0,0000	24,0000	960,00	Venceu
21	027-01-1807	COLHER PARA CALDEIRÃO 7,5 X 60 CM	JOLLY	UN	40,000	0,0000	39,0000	1.560,00	Venceu
22	027-01-1812	CONCHA Nº 10	GP INOX	UN	50,000	0,0000	8,7000	435,00	Venceu
25	027-01-0250	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE	NADIR	UN	200,000	0,0000	1,2800	256,00	Venceu
26	027-01-1810	CUTELO PARA COZINHA 6	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	36,0000	1.080,00	Venceu
30	027-01-0387	ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX,	DINOX	UN	40,000	0,0000	116,5000	4.660,00	Venceu
33	027-01-0567	ESCUMADEIRA Nº 10	GP INOX	UN	50,000	0,0000	15,9000	795,00	Venceu
34	027-01-1781	ESPÁTULA DE SILICONE	MIMO	UN	30,000	0,0000	15,0000	450,00	Venceu
36	027-01-1846	FACA DE MESA EM AÇO INOX, COMP: 22,5 CM E ESPESSURA: 03MM	GP INOX	UN	200,000	0,0000	6,2000	1.240,00	Venceu
37	027-01-1658	FACA DE SOBREMESA	GP INOX	UN	500,000	0,0000	3,1000	1.550,00	Venceu
40	027-01-1829	FORMA DE GELO	PLASVALE	UN	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
42	027-01-1847	GARFO DE MESA EM AÇO INOX, COMPR: 21 CM E ESP: 03MM	GP INOX	UN	200,000	0,0000	3,4000	680,00	Venceu
43	027-01-1657	GARFO DE SOBREMESA	GP INOX	UN	500,000	0,0000	3,1000	1.550,00	Venceu
44	027-01-1823	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	UNITERMI	UN	5,000	0,0000	29,0000	145,00	Venceu
45	027-01-1822	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, INOX	ALADDIN	UN	30,000	0,0000	97,0000	2.910,00	Venceu
46	027-01-1825	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA E TRIPE	INVICTA	UN	10,000	0,0000	115,9000	1.159,00	Venceu
47	027-01-1824	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS COM TORNEIRA E TRIPE	TERMOLAR	UN	10,000	0,0000	89,0000	890,00	Venceu
48	027-01-1814	LASANHEIRA EM VIDRO	MARINEX	UN	60,000	0,0000	50,0000	3.000,00	Venceu
55	027-01-0524	PANELA DE PRESSÃO 20,8 LITROS	NIGRO	UN	30,000	0,0000	254,0000	7.620,00	Venceu
57	027-01-0661	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE	NADIR	UN	900,000	0,0000	5,4000	4.860,00	Venceu
58	027-01-1777	RALADOR DE ALIMENTOS	GP INOX	UN	30,000	0,0000	14,7000	441,00	Venceu
59	027-01-1836	ROLO PARA MASSA	ANODILAR	UN	40,000	0,0000	53,0000	2.120,00	Venceu
61	027-01-1813	TIGELA EM VIDRO	MARINEX	UN	60,000	0,0000	32,0000	1.920,00	Venceu
62	027-01-1821	XÍCARA COM PIRES 250 ML	NADIR	UN	200,000	0,0000	15,0000	3.000,00	Venceu
64	027-01-1850	XICARAS DE PORCELANA PARA CAFÉ, COM PIRES E COM CAPACIDADE	BOT ART	UN	24,000	0,0000	9,7000	232,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 145/2017 Licitação: 97/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 7456 - Copa Comercio de Utilidades Domesticas Ltda									
65	027-01-1851	COLHERES EM AÇO INOX PARA CAFÉ	TRAMONTINA	UN	24,000	0,0000	1,2000	28,80	Venceu
67	027-01-1853	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM AÇO INOX 1000 ML	ALADDIN	UN	4,000	0,0000	86,0000	344,00	Venceu
68	027-01-1854	BANDEJA EM INOX RETANGULAR 40 X 27CM OU 31 X 43	GP INOX	UN	2,000	0,0000	50,0000	100,00	Venceu
69	027-01-1855	BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA 40 CM	GP INOX	UN	2,000	0,0000	35,0000	70,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.791,000			51.046,30	
Nr. do Processo: 145/2017 Licitação: 97/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 7672 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMAT									
7	027-01-1801	CAÇAROLA COM TAMPA Nº 26	MARLUX HOTEL	UN	20,000	0,0000	240,0000	4.800,00	Venceu
8	027-01-1800	CAÇAROLA COM TAMPA Nº 38	MARLUX HOTEL	UN	20,000	0,0000	387,0000	7.740,00	Venceu
9	027-01-1799	CAÇAROLA COM TAMPA Nº 50	MARLUX HOTEL	UN	10,000	0,0000	580,0000	5.800,00	Venceu
10	027-01-1798	CAÇAROLA COM TAMPA Nº 60	MARLUX HOTEL	UN	10,000	0,0000	776,0000	7.760,00	Venceu
49	027-01-1841	LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS	ARQPLAST	UN	60,000	0,0000	38,9000	2.334,00	Venceu
50	027-01-1840	LIXEIRA COM PEDAL E RODAS 100 LITROS	LAR PLÁSTICOS	UN	30,000	0,0000	252,0000	7.560,00	Venceu
56	027-01-0477	PANELA DE PRESSÃO DE 4,5 LITROS	MARLUX	UN	30,000	0,0000	51,9000	1.557,00	Venceu
70	027-01-1856	KITI ESPÁTULA PARA MANTEIGA EM AÇO INOX	DISOLLE CLEAN	UN	6,000	0,0000	3,0000	18,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					186,000			37.569,00	
Nr. do Processo: 145/2017 Licitação: 97/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 8648 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME									
2	027-01-1815	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO 5,4 LITROS	ALUMINIOS NACIONAL	UN	40,000	0,0000	33,0000	1.320,00	Venceu
12	027-01-1816	CAIXA PLÁSTICA FRIGORÍFICA 45 LITROS	POLIPLÁSTICO	UN	20,000	0,0000	37,0000	740,00	Venceu
28	027-01-1833	ESCORREDOR DE ARROZ Nº 35	ALUMINIOS NACIONAL	UN	25,000	0,0000	36,0000	900,00	Venceu
29	027-01-1834	ESCORREDOR DE ARROZ Nº 60	ALUMINIOS NACIONAL	UN	6,000	0,0000	128,0000	768,00	Venceu
31	027-01-1831	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 30	ALUMINIOS NACIONAL	UN	25,000	0,0000	36,0000	900,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 145/2017			Licitação: 97/2017 - PR		Data da Homologação: 18/10/2017				
Fornecedor: 8648 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME									
32	027-01-1832	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 55	ALUMINIOS NACIONAL	UN	6,000	0,0000	128,0000	768,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					122,000			5.396,00	

Cornélio Procópio, 19 de Outubro de 2017.